Darnozseli Kozség Onkorminyzata Képviselo-testiiletének

12/2024. (V1. 25.) 6nkormanyzati rendelete

Darnozseli Kézség Onkormanyzatianak vagyonarol,

a vagyonnal valo rendelkezés és a vagyonkezelés szabalyairol sz6lo

6/2012. (I11. 28.) onkormanyzati rendelet modositasarol

Darnozseli Kozség Onkormanyzata Képviseld-testiilete a nemzeti vagyonrol sz616 2011. évi CXCVLL
torvény 5. § (2) bekezdésének b)-c) pontjaban, 13. § (1) bekezdésében és 18. § (1) bekezdésében,
valamint Magyarorszag helyi dnkormanyzatairol szold 2011. évi CLXXXIX torvény 109. § (4)
bekezdésében kapott felhatalmazas alapjan az Alaptoérvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjaban

meghatarozott feladatkdrében eljarva a kovetkezoket rendeli el:

(1) A Darndzseli Kézség Onkorméanyzatanak vagyonarol, a vagyonnal valé rendelkezés és a
vagyonkezelés szabalyairdl szolo 6/2012.(111.28.) énkormanyzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1.

melléklet 1¢p.

(2) A Darnédzseli Kézség Onkorméanyzatanak vagyonardl, a vagyonnal valé rendelkezés és a
vagyonkezelés szabalyairol szold 6/2012.(111.28.) dnkormanyzati rendelet 4. melléklete helyébe a 2.

melléklet 1ép.

Ez a rendelet 2024. junius 25-¢n 18 6ra 20 perckor 1ép hatalyba.

Kihirdetve: 2024. janius 25. 18 ora 15 perc
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1. melléklet a 12/2024. (VI 25.) onkormanyzati rendelethez

1. melléklet
(A melléklet szovegét a(z) 1. melléklet modositott_junius.pdf elnevezésii fajl tartalmazza.)”

2. melleklet a 12/2024. (VI 25.) onkormanyzati rendelethez

4. melléklet
(A melléklet szovegét a(z) 4. melléklet_modositott junius.pdt elnevezési fajl tartalmazza.)”

Végso eloterjesztoi indokolas

Az dnkormanyzati rendelet modositasat a forgalomképtelen torzsvagyonban ¢és a forgalomképes
tizleti vagyonban bekovetkezett valtozas indokolta.
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1. melléklet a 6/2012. (I11. 28.) 6nkormanyzati rendelethez

Az Onkorminyzat forgalomképtelen térzsvagyona — Kkizarélagos énkormanyzati

tulajdonban allé vagyon:

HRSZ. Megnevezés Ut, utea, hazszam
Kerékparut
Kerékparuat

Szennyvizesatorna
Szennyvizcsatorna

141/2. HULLADEKGYUJTO UDVAR
1/2. Ut

1/3. Park

4. Ut

75/1. Ut

75/2. Ut

107. Ut

129. Ut

147, Kossuth u.

162. Temetd

163/5. Ut

165/9. Ut

183. Ut

184. Ut

238/3. NEVNELKULI UT
239, Ut

242, Arok

243/3. Neévnélkili ut

336. Ut

363. Ut

364/17. Ut

404. Ut

422. Ut

423, Ut

424, Ady E. u. és buszfordulo
440/1. Kozteriilet

448. Ut

449/1 . Ut

496/7. Ut

513. Ut

520/1. Kézpark

520/2. NEVNELKULI U.



520/14.
520/20.
530.
531/10.
535.
560.
512
598.
608.
632.
633.
634.
635/10.
635/12.
638/18.
635/25.
635/30.
651.
652.
04/15.
04/16.
04/41.
05/6.
08/9.
09.
Or/1.
011/2.
012/2.
013/13.
013/25.
016.
018.
023.
025.
032/4.
032/28.
034/3.
048/2.
052/1.
052/2.
053/1.
056/2.
056/3.
057.

NEVNELKULI U,
Kozpark

Ut

Ut

Arok

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Kézut

Kozt

Kozt

Ut

Ut

Sajat hasznalata ut
Sajat hasznalata t
Sajat hasznalatu Gt
Sajat hasznalata ut
Arok

Arok

Sajat hasznalata ut
Sajat hasznalatu at
Sajat hasznalata ut
Sajat hasznalatu at
Ut

Ut

Ut

Kerékparut
Kerékparut
Kerékparut
Kerékparat
Kerékparat
Kerékparat
Kerékparat
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058/1.
058/8.
058/9.
058/11.
068/1.
068/29.
068/30.
068/37.
068/39.
069/1.
069/2.
073/8.
081.
082/2.
098.
0100.
0101/3.
0104/1
0105/2.
0110/1.
0110/2.
0119/2.
0120/6.
0125.

0127/18.
0145/27.
0145/28.
0145/30.

0157/1.
0159.

0160/15.
0160/21.

162/1.
0164.
0167.

0169/18.

0175/1.
0175/4.
0185/4.

0186/13.

0190.
0193.

Kerékparut

Ut

Ut

Kerékparat
Kerékparut
Kerékparut

Ut

Ut

Ut

Sajat hasznalata ut
Sajat hasznalatu at
Ut

Sajat hasznalata at
Ut

Sajat hasznalata at
Sajat hasznalatd ut
Sajat hasznalata t
Sajat hasznalata at
Sajat hasznalata ut
Sajat hasznalatu ut
Sajat hasznalatd ut
Sajat haszndlata at
Sajat hasznalatu at
Sajat hasznalata at
Sajat haszndlata t
Ut

Ut

Ut

Ut

Sajat hasznalata ut
Ut

Ut

Sajat hasznalata at
Sajat hasznélata ut
Sajat hasznalata ut
Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Sajat hasznalatu at
Sajat hasznalatu at
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4. melléklet a 6/2012. (I11. 28.) 6nkormanyzati rendelethez

Az onkormanyzat forgalomképes iizleti torzsvagyona:

HRSZ. Meenevezeés th, utca, hazszam

Autdbusz varok (2 db)

7. Beépitetlen teriilet
14. Beépitetlen teriilet
63. Mocsar

74. Mocsar

101. Lakohaz, udvar
101/1. Lakohaz, udvar
132/1. Beépitetlen teriilet
163/1. Beépitetlen teriilet
174. Ut

240. Beépitetlen teriilet
243/1. Beépitetlen teriilet
243/2. Beépitetlen teriilet
248. Szanto

318/1. Beépitetlen teriilet
319/1. Beépitetlen teriilet
421/2. Beépitetlen teriilet
431/3. Polgarmesteri Hivatal
457. Jatszotér

S517. To

520/15. Beépitetlen teriilet
525. Beépitetlen teriilet
588/1. Tajhaz

622. Beépitetlen tertilet
635/32. Szanto

02/4. Dogtér

04/5. Vizmi

027/2. Viztarozo

068/29. Szanto

0104/8. Szanto

0109/1. Szanto

0109/4. Szanto

0109/6. Szanto

0109/11. Szanto

0109/13. Szanto






